
【お知らせ】大岡健康プラザ 空調運転 再開について 

８月２９日（金）に大岡健康プラザの冷却塔の定期水質検査にて、基準値を上回るレ

ジオネラ属菌が検出され、冷却塔２台のうち１台の運転を停止した影響で、館内空調

が効きづらい状況となっておりましたが、冷却塔の洗浄・消毒・換水の処置を行い、

再検査を実施した結果、異常はございませんでした。 

つきましては、９月１８日（木）１７時より館内空調の正常運転を開始いたしまし

た。 

ご利用者の皆様には、大変ご迷惑とご不便をおかけし、申し訳ございませんでした。

引き続き、大岡健康プラザをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


